
資料

Ｔｉｍｅ　 １st ｄａｙ ２ｎｄ　ｄａｙ ３ｒｄ　ｄａｙ
7:00 Ｗａｋｅ　ｕｐ　　　　　　　おきる時間だよ Ｗａｋｅ ｕｐ　　　　　おきる時間だよ
7:30 Ｃｌｅａｎｉｎｇ　ｔｉｍｅ　　おそうじをするよ
8:00 Ｂｒｅａｋｆａｓｔ 　　ウエイターとお客さんになって Ｂｒｅａｋｆａｓｔ　　ウエイターとお客さんになって
8:30 　　　　　　　　　　　　　英語で会話しよう 　　　　　　　　　　　　英語で会話しよう
9:00 Departure         さあ電車に乗って出発！ Ｍｙｓｔｅｒｙ  Ｈｕｎｔｅｒ 　　森の中をたんけんするよ Ｐａｃｋ　ｙｏｕｒ　ｂａｇ　荷物をかばんにいれるよ
9:30

10:00 Ｍｏｒｎｉｎｇ　ｔｅａ　　　   モーニングティー Ｐｌａｙｉｎｇ　ｏｕｔｓｉｄｅ　　　芝生の広場で
10:30 Ｍｏｒｎｉｎｇ　ｔｅａ　　　 モーニングティー Ｄｒａｍａ　　　　　　　　　英語げきの練習 　　　　　　　　　　　　　フリスビードッチをしよう！
11:00 　　　　　　　　　　　　　　大きな声をだそう！
11:30 Ａｒｒｉｖａｌ　　　　　　クオーレの森にとうちゃく！ Ｓｏｎｇ　＆　Ａｃｔｉｖｉｔｙ　ティミーと遊ぼう
12:00 Ｌｕｎｃｈ　　　　　　お母さんの作ったお弁当 Ｌｕｎｃｈ　　　　　　　流しそうめん Ｌｕｎｃｈ 　　　　　　　　さいごのランチ
12:30 　　　　　　　　　何が流れてくるかな？
13:00 Ｉｍｍｉｇｒａｔｉｏｎ　＆　Ｉｎｔｒｏｄｕｃｔｉｏｎ　お友達になろう！Ｄｒａｍａ　　　　　　　　　　英語げきの練習 Ｆｒｅｅ　ｔｉｍｅ　　　　　　フリータイム
13:30 　　　　　　　自分の紹介を英語でしよう
14:00 Ｓｗｉｍ　ｉｎ　ｔｈｅ　ｒｉｖｅｒ　　　川遊び Ｓｗｉｍ ｉｎ ｔｈｅ ｒｉｖｅｒ　　　　　川遊び Ｃｏｍｍｅｎｄａｔｉｏｎ　ｃｅｒｅｍｏｎｙ
14:30 　がんばったみんなに賞がもらえるよ！
15:00 Fishing　　　　　　　　　マスつりをするよ！ Ａｆｔｅｒｎｏｏｎ　ｔｅａ　ｔｉｍｅ　アフタヌーンティー Ａｆｔｅｒｎｏｏｎ　ｔｅａ　ｔｉｍｅ　アフタヌーンティー
15:30
16:00 Ｏｒｉｅｎｔａｔｉｏｎ　　　コテージはどんなところかな？Ｄｒａｍａ　Ｓｈｏｗ　　　さあ仕上げにはいるよ！Ｄｅｐａｒｔｕｒｅ　　　　さあクオーレの森とお別れ
16:30
17:00 Ｒｅａｄｙ　ｆｏｒ　ｄｉｎｎｅｒ　　バーベキューの Ｒｅａｄｙ  ｆｏｒ ｄｉｎｎｅｒ
17:30 　　　　　　　　　　　　食材を英語で言おう！ 　Dumpling(ぎょうざ）つくりをしてみよう！Ａｒｒｉｖal  　　　　　　　　　とうちゃく
18:00 Ｂreak　ｕｐ　　　　　   　かいさん
18:30 Ｄｉｎｎｅｒ　　　ウエイターとお客さんになって Ｄｉｎｎｅｒ      　ウエイターとお客さんになって
19:00 　　　　　　　　　　英語で会話しよう！ 　　　　　　　　　　英語で会話しよう！
19:30 Ｄｒａｍａ　　　　　英語げきをみんなで考えよう Ｆｒｅｅ　ｔｉｍｅ　　　　　　　　　フリータイム
20:00
20:30 Ｂａｔｈ　ｔｉｍｅ　　　　　　　お風呂に入ろう！ Ｂａｔｈ ｔｉｍｅ　　　　　お風呂に入ろう！
21:00 Ｂｅｄ　ｔｉｍｅ　　　　　　　　さあねる時間だよ Ｂｅｄ ｔｉｍｅ　　　　　　さあねる時間だよ
21:30
22:00

２０１６World English Village in Cuore


